
ARRÊTÉ N° DEJIC41_020623
06420230602356

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 73 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 2 juin 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100844856001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE BIRON
64300 Biron 30/05/2023 01/07/

2023

V064230501046285001

Ingénieur
Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
principal

CHEF DE PROJETS DEVELOPPEMENT
DURABLE Nouveau projet 35h00

COMMUNE
D'URRUGNE 64122
URRUGNE

01/06/2023 01/09/
2023

AFFAIRES
GENERALES

V064230501047132001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

agent chargé du portage de repas à
domicile et renfort CCAS

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

24h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

02/06/2023 01/07/
2023 CCAS

V064230501049427001 Adjoint
technique

Agent(e) d'entretien des terrains sportifs
et chargé(e) du fleurissement

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

26/05/2023 24/07/
2023

Service
Association
Culture Sports

V064230501050068001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT EN GESTION DES
RESSOURCES HUMAINES CHARGÉ

DES ABSENCES ET DE LA SAISINE DES
INSTANCES CONSULTATIVES (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603
Anglet cedex

26/05/2023 01/07/
2023

RESSOURCES
HUMAINES

V064230501050203001
Emploi
contractuel
de cat. B

Enseignant arts du cirque
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 LA CITE DES ARTS

64230 LESCAR 26/05/2023 01/09/
2023 Ecole de cirque

V064230501050313001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ESPOEY

64420 ESPOEY 02/06/2023 01/07/
2023

SERVICE
TECHNIQUE

V064230501050407001 Adjoint
d'animation Chargé d'accueil et d'animation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 26/05/2023 01/07/

2023
Direction Vie des
quartiers Politique
de la Ville

V064230501050765001 Attaché CHEF DE SERVICE RESSOURCES
HUMAINES ET FINANCES

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603
Anglet cedex

26/05/2023 01/07/
2023

RESSOURCES
HUMAINES

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 2/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501050885001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance en éclairage
public Prolongation du projet 35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 29/05/2023 01/07/
2023 Lumières de ville

V064230501050890001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Cheffe de service administratif et
ressources

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 29/05/2023 01/07/
2023

Direction
Prévention et
sécurité publique

V064230501050974001 Adjoint
administratif Assistante de gestion administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

30/05/2023 01/06/
2023 Bureau support

V064230501051017001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de gestion Financière Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE GAN

64290 Gan 30/05/2023 01/07/
2023 Finances

V064230501051037001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 COMMUNE D'ORIN

64400 ORIN 30/05/2023 01/07/
2023

V064230501051109001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire ressources et finances
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

30/05/2023 26/06/
2023

DGASH SDSEI
Adour BAB

V064230501051125001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur

Gestionnaire de flux et de fluides Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

30/05/2023 01/01/
2024 Bâtiment

V064230501051301001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MOURENX 64150
Mourenx

30/05/2023 01/07/
2023 AIDE A DOMICILE

V064230501051306001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil / Agent d'état civil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

30/05/2023 24/07/
2023 Population

V064230501051416001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Instructeur(trice) APA
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-

30/05/2023 01/09/
2023

DGASH SDSEI Pau
agglomération

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 3/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

V064230501051513001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513002

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513003

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513004

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513005

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513006

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 4/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501051513007

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513008

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513009

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051513010

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et extrascolaire
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051523001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNE
D'AYHERRE 64240
AYHERRE

01/06/2023 15/08/
2023

V064230501051527001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

10h00
COMMUNE
D'AINHICE-
MONGELOS 64220
AINHICE-MONGELOS

30/05/2023 13/06/
2023

V064230501051934001
Adjoint
technique
principal de

Agent chargé de l'hygiène des locaux et
de l'accompagnement des enfants sur le

temps du repas

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 5/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V064230501051934002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent chargé de l'hygiène des locaux et
de l'accompagnement des enfants sur le

temps du repas

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051934003

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent chargé de l'hygiène des locaux et
de l'accompagnement des enfants sur le

temps du repas

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 30/05/2023 01/09/
2023

V064230501051971001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h30

COMMUNE DE
BARRAUTE-CAMU
64390 BARRAUTE-
CAMU

30/05/2023 01/08/
2023

V064230501052182001 Attaché Responsable de pôle communication et
intelligence des données

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE DE GESTION
DE LA F.P.T. DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006
Pau cedex

30/05/2023 01/09/
2023

V064230501052258001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur des Autorisations du droit
des sols/rédacteur des actes

administratifs
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE
D'HENDAYE 64701
Hendaye cedex

30/05/2023 01/07/
2023

URBANISME ET
ADS

V064230501052515001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00

COMMUNE DE POEY-
D'OLORON 64400
POEY-D'OLORON

30/05/2023 01/08/
2023

V064230501053485001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent d'entretien du Cadre de vie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE
D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

31/05/2023 01/08/
2023 Cadre de vie

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 6/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V064230501053747001 Adjoint
technique

Agent technique d'exploitation réseau
assainissement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

31/05/2023 01/09/
2023 Assainissement

V064230501053810001 Adjoint
technique Agent polyvalent des écoles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
20h00

COMMUNE DE
MORLAÀS 64160
Morlaàs

31/05/2023 01/07/
2023

Pôle Jeunesse et
Attractivité

V064230501053945001 Attaché Responsable du pôle aménagement
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 31/05/2023 01/07/
2023 Pole aménagement

V064230501053971001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00

COMMUNE
D'ARNEGUY 64220
ARNÉGUY

31/05/2023 01/07/
2023

V064230501054351001 Adjoint
technique

Agent technique de restauration
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

31/05/2023 01/09/
2023

Crèche Quai
Chaho

V064230601054665001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur structures (gros œuvre et
charpentes)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGENCE PUBLIQUE
DE GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064230601054666001 Rédacteur Gestionnaire Ressources Humaines
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
COMMUNE DE
LESCAR 64238 Lescar
cedex

01/06/2023 01/07/
2023

Ressources
Humaines

V064230601054724001 Technicien Responsable du Pôle Espaces Publics
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
COMMUNE DE
LESCAR 64238 Lescar
cedex

01/06/2023 01/07/
2023

Direction des
Aménagements et
des Travaux

V064230601054870001 Attaché Chargée de communication
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

01/06/2023 01/09/
2023 Communication

V064230601054894001 Animateur Chargée de développements projets
socio-culturels

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 01/06/2023 01/09/
2023 Culture

V064230601055446001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) de mission "référentiel
foncier" Nouveau projet 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Direction
Urbanisme,
aménagement,
constructions
durables

V064230601055557001
Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe

Médecin de PMI
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

01/06/2023 18/09/
2023

DGASH SDSEI
Pays Basque
intérieur

V064230601055654001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien en informatique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE
DE GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Service
Intercommunal du
Numérique

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 7/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064230601055818001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé d'opérations H/F - EAU POTABLE
et ASSAINISSEMENT - SIG

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE
DE GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Service
Intercommunal
Voirie Réseaux
Aménagement

V064230601055856001
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) de mission administrative et
financière

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Direction Vie des
quartiers, politique
de la ville et
emploi de
territoire

V064230601056127001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable des moyens généraux (H/F)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

01/06/2023 01/09/
2023

Patrimoine Bâti et
Moyens Généraux

V064230601056237001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

01/06/2023 01/07/
2023

Infrastructures,
voirie, et
équipements

V064230601056287001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien d'administration "Système de
transport intelligent"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

01/06/2023 01/08/
2023

Systèmes et outils
numériques

V064230601056315001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé d'étude circulatoire et
déplacements (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

01/06/2023 01/08/
2023

Etudes amont et
projets
partenariaux

V064230601056353001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission SIG – Géomatique et
information géographique (H/F) -

Spécification Adressage
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

01/06/2023 01/09/
2023

Information
territoriale

V064230601056893001 Agent social agent chargé du portage de repas à
domicile et du service de proximité

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

02/06/2023 01/07/
2023 CCAS

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 8/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230601056902001 Agent social coordinateur de l'aide alimentaire et
agent de renfort du CCAS

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

02/06/2023 01/07/
2023 CCAS

V064230601057364001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur

Technicien / Ingénieur bâtiment Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE
DE GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

02/06/2023 01/09/
2023

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064230601057729001
Attaché
Attaché
principal

Chef(fe) de service budgétaire et
financier

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

02/06/2023 01/08/
2023

Direction Finances
et affaires
juridiques - Pôle
Finances

V064230601057958001 Attaché Responsable du pôle communication
documentation édition

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 02/06/2023 01/09/
2023

V064230601057973001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de mission Gens du Voyage Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/08/
2023

Publics spécifiques
et Gens du Voyage

V064230601057991001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller Thermicien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/08/
2023

Maison de
l'Habitat et de
l'Energie

V064230601057991002

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller Thermicien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/08/
2023

Maison de
l'Habitat et de
l'Energie

V064230601057991003

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller Thermicien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/08/
2023

Maison de
l'Habitat et de
l'Energie

V064230601057991004

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller Thermicien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/08/
2023

Maison de
l'Habitat et de
l'Energie

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 9/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230601058006001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/07/
2023

Maison de
l'Habitat et de
l'Energie

V064230601058033001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller Habitat et énergie (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/08/
2023

Maison de
l'Habitat et de
l'Energie

V064230601058064001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Instructeur Habitat Parc Privé Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/07/
2023 Parc Privé

V064230601058091001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Instructeur Habitat parc public Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

02/06/2023 02/07/
2023

Par public et
accession

Arrêté n° DEJIC41_020623

Page 10/10

gabin.saintgenez
Machine à écrire
02/06/2023


	Arrêté n° DEJIC41_020623
	06420230602356
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



